

رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن:

## الزام قانونی برای ساخت سالانه یک میلیون مسکن در کشور #۴۷; مسیر همواری جهت ساخت مسکن برای دولت چهاردهم ایجاد کردیم

محمد اسماعیلی گفت: ساخت یک میلیون مسکن از مواردی است که قانون به آن اشاره کرده و دولت‌های مختلف موظف به اجرای آن هستند و رئیس جمهور منتخب پابندی به قانون را از اولویت‌های خود دانسته که باید برای تحقق چنین موضوعی برنامه ریزی لازم را داشته باشد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمد اسماعیلی رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجو در خصوص ساخت سالانه یک میلیون مسکن ذیل قانون جهش تولید مسکن، گفت: ساخت یک میلیون مسکن در سال از مواردی است که قانون به آن اشاره کرده و لازم الاجرا است، دولت‌های مختلف فارغ از هرگونه سلیقه‌ای موظف به اجرای آن هستند.

وی افزود: ساخت سالانه یک میلیون مسکن علاوه بر اینکه در قانون به آن اشاره شده نیاز کشور و مردم است و با توجه به زیرساخت‌هایی که در دولت سیزدهم فراهم شده تحقق چنین موضوعی دور از انتظار نخواهد بود.

اسماعیلی با اشاره به ادامه طرح نهضت ملی مسکن در دولت چهاردهم گفت: با توجه به اظهارات رئیس جمهور منتخب مبنی بر پابندی به قانون و اسناد بالادستی کشور، موضوع ساخت یک میلیون مسکن در سال از مواردی است که باید در دستور کار دولت قرار گیرد و برای آن برنامه ریزی‌های لازم انجام شود.

وی افزود: در شرایطی که بسیاری از مردم امیدوار هستند که از طریق طرح نهضت ملی مسکن صاحب خانه شوند، پرداختن به چنین موضوعی که ساخت یک میلیون مسکن غیر ممکن است کار غلطی خواهد بود بلکه باید به فکر هموار ساختن و اجرای قانون باشیم.

رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن در خصوص چالش‌هایی که دولت سیزدهم در طرح نهضت ملی مسکن با آن مواجه بود گفت: یکی از محدودیت‌هایی که در ساخت مسکن از ابتدای دولت سیزدهم با آن مواجه بودیم کمبود زمین برای اختصاص به طرح نهضت ملی مسکن بود که از اصلی‌ترین چالش‌های دولت در ابتدای کار به حساب می‌آمد.

وی افزود: در خصوص پروژه‌های مربوط به مسکن مهر مجموعاً ۸ هزار هکتار زمین به شهر و روستاها الحاق شد که پس از آن برای تامین زمین در طرح نهضت ملی با محدودیت بیشتری مواجه شدیم اما با گذشت زمان برای تحقق وعده چهارمیلیون مسکن ۱۰۰ هزار هکتار زمین به طرح نهضت ملی مسکن الحاق شد و چالش به وجود آمده را برطرف کرد.

وی در پایان گفت: با وجود زمین‌هایی که تا کنون برای نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده می‌توان گفت دولت چهاردهم مسیر همواری برای ساخت مسکن دارد و آسان‌تر می‌تواند قانون جهش تولید مسکن و ساخت یک میلیون مسکن در سال را اجرا کند.